DODATEKao KBRJEEUL WARSZAWSKIEGO IP 147.
Dnia 8 Lipca 1875 roku Czwartek.Dnia 26 Czerwca (8 Lipca} 1875 rdfo

do

Potrzebną jest zaraz

Potrzebne są

Dnia 30 Ozerwea (12 Lipea) r. b , o godzi
nie 10 z rana, w Trybunale Cywilnym w War
szawie w Wydiiale I, sprzedaną będiie przez
publiczną licytacją, w drodze subhastaeji

Do miasta Wisznice, powiatu Włodaw-
skisgo, potrzebnym jest

Z Kaucją 3,000 Rs.